
Ostbayern 2015/16

Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel Ost VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSV Neutraubling 10 10 0 0 205 : 102 +103 20 : 0
2 TSV 04 Feucht 10 7 1 2 231 : 133 +98 15 : 5
3 ESV 27 Regensbg. 10 4 3 3 195 : 184 +11 11 : 9
4 JSG Amberg/Sulzbach 10 3 1 6 133 : 174 -41 7 : 13
5 Nabburg/Schwarzenfeld 10 2 2 6 147 : 199 -52 6 : 14
6 FC Neunburg v.W. 10 0 1 9 90 : 209 -119 1 : 19

Spielleiter-Kontaktadresse
Arnold, Johannes, Erlenwiesen 5, 90559 Burgthann, Tel.:
09183/7937, hannes.arnold@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

03.10.2015 
 
 
 
 

10:00  240363
10:45  240363
11:30  240363
12:15  240363
13:00  240363

Nabburg/Schwarzenfeld
FC Neunburg v.W.
TSV 04 Feucht
JSG Amberg/Sulzbach
ESV 27 Regensbg.

TSV 04 Feucht
JSG Amberg/Sulzbach
ESV 27 Regensbg.
Nabburg/Schwarzenfeld
FC Neunburg v.W.

10:26
9:19
25:19
15:11
25:13

Sa. 
 
 
 
 

10.10.2015 
 
 
 
 

12:30  240263
13:15  240263
14:00  240263
14:45  240263
15:30  240263

FC Neunburg v.W.
ESV 27 Regensbg.
TSV Neutraubling
Nabburg/Schwarzenfeld
JSG Amberg/Sulzbach

TSV Neutraubling
Nabburg/Schwarzenfeld
JSG Amberg/Sulzbach
FC Neunburg v.W.
ESV 27 Regensbg.

4:18
20:20
19:8
15:15
15:16

So. 
 
 
 
 

15.11.2015 
 
 
 
 

10:00  240340
10:45  240340
11:30  240340
12:15  240340
13:00  240340

ESV 27 Regensbg.
Nabburg/Schwarzenfeld
TSV 04 Feucht
TSV Neutraubling
FC Neunburg v.W.

TSV 04 Feucht
TSV Neutraubling
FC Neunburg v.W.
ESV 27 Regensbg.
Nabburg/Schwarzenfeld

18:18
9:22
35:5
24:13
11:16

Sa. 
 
 
 
 

05.12.2015 
 
 
 
 

10:00  240002
10:45  240002
11:30  240002
12:15  240002
13:00  240002

JSG Amberg/Sulzbach
TSV 04 Feucht
TSV Neutraubling
Nabburg/Schwarzenfeld
FC Neunburg v.W.

TSV Neutraubling
Nabburg/Schwarzenfeld
FC Neunburg v.W.
JSG Amberg/Sulzbach
TSV 04 Feucht

6:19
22:12
20:2
19:17
7:22

So. 
 
 
 
 

13.12.2015 
 
 
 
 

10:00  240101
10:45  240101
11:30  240101
12:15  240101
13:00  240101

TSV 04 Feucht
ESV 27 Regensbg.
TSV Neutraubling
JSG Amberg/Sulzbach
Nabburg/Schwarzenfeld

TSV Neutraubling
JSG Amberg/Sulzbach
Nabburg/Schwarzenfeld
TSV 04 Feucht
ESV 27 Regensbg.

21:24
14:14
21:13
8:31
22:30

Sa. 
 
 
 
 

19.12.2015 
 
 
 
 

10:00  240264
10:45  240264
11:30  240264
12:15  240264
13:00  240264

TSV Neutraubling
FC Neunburg v.W.
TSV 04 Feucht
ESV 27 Regensbg.
JSG Amberg/Sulzbach

TSV 04 Feucht
ESV 27 Regensbg.
JSG Amberg/Sulzbach
TSV Neutraubling
FC Neunburg v.W.

16:8
11:22
23:14
18:22
17:13

Hallenverzeichnis

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

nu .Dokument 013, erstellt am 17.08.2025 04:23 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2015/16

Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel Ost VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240101 Feucht, Zeidler-Sporthalle
Schulstr. 26a, 90537 Feucht

240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 17.08.2025 04:23 | Seite 2 von 2


