

# Ostbayern 2015/16

## Bezirksliga männl. D-Jugend Staffel Ost VR

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	TSV Neutraubling	10	10	0	0	205 : 102	+103	20 : 0
▲ 2	TSV 04 Feucht	10	7	1	2	231 : 133	+98	15 : 5
3	ESV 27 Regensbg.	10	4	3	3	195 : 184	+11	11 : 9
4	JSG Amberg/Sulzbach	10	3	1	6	133 : 174	-41	7 : 13
5	Nabburg/Schwarzenfeld	10	2	2	6	147 : 199	-52	6 : 14
6	FC Neunburg v.W.	10	0	1	9	90 : 209	-119	1 : 19

### Spieleiter-Kontaktadresse

Arnold, Johannes, Erlenwiesen 5, 90559 Burgthann, Tel.: 09183/7937, hannes.arnold@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 03.10.2015 10:00 240363	Nabburg/Schwarzenfeld	TSV 04 Feucht	10:26
10:45 240363	FC Neunburg v.W.	JSG Amberg/Sulzbach	9:19
11:30 240363	TSV 04 Feucht	ESV 27 Regensbg.	25:19
12:15 240363	JSG Amberg/Sulzbach	Nabburg/Schwarzenfeld	15:11
13:00 240363	ESV 27 Regensbg.	FC Neunburg v.W.	25:13
Sa. 10.10.2015 12:30 240263	FC Neunburg v.W.	TSV Neutraubling	4:18
13:15 240263	ESV 27 Regensbg.	Nabburg/Schwarzenfeld	20:20
14:00 240263	TSV Neutraubling	JSG Amberg/Sulzbach	19:8
14:45 240263	Nabburg/Schwarzenfeld	FC Neunburg v.W.	15:15
15:30 240263	JSG Amberg/Sulzbach	ESV 27 Regensbg.	15:16
So. 15.11.2015 10:00 240340	ESV 27 Regensbg.	TSV 04 Feucht	18:18
10:45 240340	Nabburg/Schwarzenfeld	TSV Neutraubling	9:22
11:30 240340	TSV 04 Feucht	FC Neunburg v.W.	35:5
12:15 240340	TSV Neutraubling	ESV 27 Regensbg.	24:13
13:00 240340	FC Neunburg v.W.	Nabburg/Schwarzenfeld	11:16
Sa. 05.12.2015 10:00 240002	JSG Amberg/Sulzbach	TSV Neutraubling	6:19
10:45 240002	TSV 04 Feucht	Nabburg/Schwarzenfeld	22:12
11:30 240002	TSV Neutraubling	FC Neunburg v.W.	20:2
12:15 240002	Nabburg/Schwarzenfeld	JSG Amberg/Sulzbach	19:17
13:00 240002	FC Neunburg v.W.	TSV 04 Feucht	7:22
So. 13.12.2015 10:00 240101	TSV 04 Feucht	TSV Neutraubling	21:24
10:45 240101	ESV 27 Regensbg.	JSG Amberg/Sulzbach	14:14
11:30 240101	TSV Neutraubling	Nabburg/Schwarzenfeld	21:13
12:15 240101	JSG Amberg/Sulzbach	TSV 04 Feucht	8:31
13:00 240101	Nabburg/Schwarzenfeld	ESV 27 Regensbg.	22:30
Sa. 19.12.2015 10:00 240264	TSV Neutraubling	TSV 04 Feucht	16:8
10:45 240264	FC Neunburg v.W.	ESV 27 Regensbg.	11:22
11:30 240264	TSV 04 Feucht	JSG Amberg/Sulzbach	23:14
12:15 240264	ESV 27 Regensbg.	TSV Neutraubling	18:22
13:00 240264	JSG Amberg/Sulzbach	FC Neunburg v.W.	17:13

### Hallenverzeichnis

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium  
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

#### Hallenverzeichnis

- 240101 Feucht, Zeidler-Sporthalle  
Schulstr. 26a, 90537 Feucht
- 240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle  
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
- 240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule  
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling
- 240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27  
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg
- 240363 Schwarzenfeld, Mehrzweckhalle im Sportpark  
Nabburger Str. 50, 92521 Schwarzenfeld

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen